（村田    里美      課長     挨拶）

墨 田 区 環 境 衛 生 協 会 役 員 会

日時 令和 4年 3月 15日(火)

会場 墨田区役所 13階 131会議室

出席者 17名

墨田区保健所 生活衛生課 村田 里美 課長

            二宮 伸  係長

                        杉木 伸 主査

報告事項・議題

本日の全体研修会は蔓延防止期間延長により、資料配布の研修会になりました。

資料に目を通して頂き確認していただきます様会員各位にお伝えください。

今年度は、コロナウイルス感染症が蔓延中でもあり残念ですが行事が開催できませんでした。

墨田区環境衛生協会として、協会員の皆様に手指消毒を確実にして頂く為に、3月初旬に

泡のハンドソープを配布いたしました。

① 総会＆表彰式開催日 令和 4年 5月 17日(火)

会場 第一ホテル両国

時間 午前 10時～午後 2時

・議案書内容の確認

② 新年度(令和 4年度)における研修会について

・浴場組合と美容組合の「アタマジラミ対策＆キッズシャンプー」親子勉強会

③ その他

これからの日程について

・「ポイ捨て防止」キャンペーン

  令和 4年 9月 錦糸町東京楽天地に於いて(予定)

・東京都環境衛生協会「衛生講習会」

・墨田区環境「環境衛生業種・全協会委員研修会」

・墨田区環境「新年賀詞交歓会」令和 5年 2月 14日(火) 予定

※役員会は、感染症対策を徹底開催、手指のアルコール消毒・マスク着用・検温・換気・ソーシャルディスタンス

広報 矢崎